电气化公司大宗物资设备、固定资产招标审批表

	单位（部门）
	物机部
	招标时间
	2020年6月

	物资采购依据
	中铁四局电气化公司全年电线电缆物资需求计划及招标采购报告

	招标项目
	中铁四局集团电气化工程有限公司电线电缆采购框架协议招标

	采购方式和潜在投标人：

公开挂网招标，鲁班平台上注册成功的合格供应商

	招标原因
	根据《中铁四局集团电气化工程有限公司工程物资招标采购管理实施细则》相关规定，中铁四局电气化公司电线电缆估算金额1.7亿元，应在公司招标平台招标。经研究决定对该批物资进行公开招标采购，由公司物机部组织，公司纪委监督。开标地点设在安徽省蚌埠市迎湖路9号中铁四局集团电气化工程有限公司招标交易分中心。

妥否？请批示！

	采购小组

意见
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]'[”»’9(/11

[image: image5.jpg]

	领导批示
	[image: image6.jpg]

 制表人：岳清祥                    日期：2020年5月20日